
Nombre del curso/ Curso: 

Aprobación Asistencia

1 Blanca Lisseth Villacis Morillo 1752129021 Egresada blanca.villacis@est.ikiam.edu.ec 0969273203 X

2 Esteban Imanol Reinel Viera 0803602358 6 esteban.rienel@est.ikiam.edu.ec 0968791858 X

3 Clay Andersson Chacon Carrillo 1500679467 6 clay.chacon@est.ikiam.edu.ec 0958777599 X

4 Fernanda Paola Vargas Olalla 1550050452 7 fernanda.vargas@est.ikiam.edu.ec X

5 Karen Yadira Dagua Aguinda 1550059529 7 karen.dagua@est.ikiam.edu.ec 0998752211 X

6 Hans Hermel Dagua Aguinda 4 hans.dagua@est.ikiam.edu.ec X

7 Joshua Amadeo Carabajo Patiño 0107406399 8 joshua.carabajo@est.ikia.edu.ec 0987613281 X

8 Vilma Patricia Quiguiri Quiguiri 1450105448 7 vilma.quiguiri@est.ikiam.edu.ec 0939408639 X

9 Betsy Magdalena Chimbo Tunay 1501188641 Egresada betsy.chimbo@est.ikiam.edu.ec 0963899428 X

10 Karla Isaela Olalla Tacuri 2200437552 Egresada karla.olalla@est.ikiam.edu.ec 0979592899 X

11 Angela Azucena Shiguango Huatatoca 1501094989 8 angela.shiguango@est.ikiam.edu.ec 0969710853 X

12 Pablo Alberto Vásconez Valenzuela 1751080415 8 pablo.vasconez@est.ikiam.edu.ec 0988891099 X

13 Gabriela Estefania Jimenez Granda 1501114845 8 gabriela.jimenez@est.ikiam.edu.ec 0999099662 X

14 Mirian Rocío Lapo Satian 1727353185 7 Mirian.lapo@est.ikiam.edu.ec 0998122831 X

15 Polivio Wilfrido Tapuy 1500873318 8 polivio.tapuy@est.ikiam.edu.ec 0958804533 X

16 Joao Andrés Calle Espinoza 0706166246 egresado joao.calle@est.ikiam.edu.ec 0994204626 X

17 Alex fernando Saltos escobar 0706994886 7 alex.saltos@est.ikiam.edu.ec X

18 Ariana Sarahi Brito Aldaz 1500929425 8 ariana.brito@est.ikiam.edu.ec 0995121840 X

19 José Enrique Basantes Arellano 0605836188 8 jose.basantes@est.ikiam.edu.ec 0962036692 X

20 Leidy Roxana Rivadeneira Aguas 1400572531 8 leidy.rivadeneira@est.ikiam.edu.ec X

21 Jeyson Eduardo Puente Zapata 2100789524 8 jeyson.puente@est.ikiam.edu.ec 0963235899 X

22 Kevin Hugo Shiguango Tapuy 1500913064 8 kevin.shiguango@est.ikiam.edu.ec 0986823984 X

23 Samy Carolina Roldan Punina 1750018945 egresada samy.roldan@est.ikiam.edu.ec 0960027307 X

24 David Sebastian Noroñá Ceron 1004290167 6 david.norona@est.ikiam.edu.ec 0961911995 X

25 Grace Edith Tixe Meneses 1500991334 5 grace.tixe@est.ikiam.edu.ec 0960805060 X

26 Christian Paul Castro Martinez 1104532203 7 christian.castro@est.ikiam.edu.ec X

27 Kevin Armando Castro Cuichan 1726796517 7 kevin.castro@est.ikiam.edu.ec 0939920726 X

28 Santiago José Proaño Cáceres 1713935193 6 santiago.proano@est.ikiam.edu.ec 0984740763 X

29 Maria Fernanda Muñoz Macias 1900648898 7 maria.munoz@est.ikiam.edu.ec 0984444246 X

30 Cinthya Marisol Alvarado Noteno 2200539225 8 cinthya.alvarado@est.ikiam.edu.ec 0981681705 X

31 Angel Tonnyno Medina Quizhpe 1900857556 8 tonnyno.medina@est.ikiam.edu.ec 0961185495 X

32 Grace Fernanda Villacís Benalcázar 1719899757 5 grace.benalcazar@est.ikiam.edu.ec 0964053188 X

33 Ariel Isaac Mier Reyes 1726719196 ariel.mier@est.ikiam.edu.ec X

34 Tania Alexandra Mier Reyes 1726719188 8 tania.mier@est.ikiam.edu.ec X

35 Daniel Solano 0105849665 8 daniel.solano@est.ikiam.edu.ec 0964049888 X

36 Denisse Castillo 1500986060 7 denisse.castillo@ikiam.edu.ec 0960901673 X

37 Gabriela Estefania Tanguila 1501043465 5 gabriela.tanguila@est.ikiam.edu.ec 0967711742 X

38 Bryan Javier Puente Cevallos 1205485657 Egresado bryan.puente@est.ikiam.edu.ec 0992301105 X

39 Jefferson Erikson Guapulema Lopez 1500967235 7 jefferson.guapulema@est.ikiam.edu.ec 0998040460 X

39 Gabriel Armando Criollo Gavida 1805782131 7 gabriel.criollo@est.ikiam.edu.ec X

40 Jenifer Joselin Tapuy Aguinda 1501190464 5 jenifer.tapuy@est.ikiam.edu.ec 0969971975 X

41 Loida Rosario Mungabusi Espin 1850613330 5 loida.mungabusi@est.ikiam.edu.ec 9868147779 X

42 Cristopher Bolívar Mena Santafé 1501014300 cristopher.mena@est.ikiam.edu.ec 0961849093 X

43 Richard Paúl Vilema Licuy 1721782769 7 richard.vilema@est.ikiam.edu.ec 0960898867 X

44 Shantall Alejandra Ayala Hidalgo 1500831977 Egresada shantall.ayala@est.ikiam.edu.ec 0982570110 X

46 Mariuxi de los Angeles Ramos Araujo 1804534665 mariuxi.ramos@est.ikiam.edu.ec 0999028996 X

47 Winkler Heiner Jota Andi 2200516744 6 winkler.jota@est.ikiam.edu.ec 0988826505 X

48 Ruth Noemi Paredes Torres 1755697578 3 ruth.paredes@est.ikiam.edu.ec 0970205123 X

49 Joao Andrés Calle Espinoza 0706166246 Egresado joao.calle@est.ikiam.edu.ec 0994204626 X

50 Kevin Eduardo Luna Realpe 0850711862 8 kevin.luna@est.ikiam.edu.ec 9986105511 X

51 Alisson Dayanara Ramírez Chiriap 1400784672 3 alisson.ramirez@est.ikiam.edu.ec 0962219459 X

52 Bryan Rafael Rosero Ortiz 1718421405 bryan.rosero@ikiam.edu.ec 0983246213 X

53 Samantha Adriana Loza Shiguango 1501083149 7 samantha.loza@est.ikiam.edu.ec 0985567325 X

54 Heidi Dayana Rivera Vasco 1850773969 heidi.rivera@est.ikiam.edu.ec 0983827153 X

55 Joel  Ernesto Zamora Villón 0927234039 joel.zamora@est.ikiam.edu.ec 0991219092 X

56 Andrea Estefania Llumiquinga Suntaxi 17178241041 andrea.llumiquinga@est.ikiam.edu.ec 0987831499 X

57 Daniel Xavier Illapa Guallo 1501259616 daniel.illapa@est.ikiam.edu.ec 0983721224 X

58 Alexander David Gualli Jaramillo 1723469795 alexander.gualli@ikiam.edu.ec X
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